令和元年 10 月吉日

藤浪中学校 PTA 会員 各位

藤浪中学校 PTA 会長

田之上 慶彦

同 研修・文化部長

櫻木 小百合

実技講習会「フラワーアレンジメント」参加者募集

吹く風の涼しさに季節の変わりを教えられる今日このごろ、皆様いかがお過ごしですか。

日頃は藤浪中学校 PTA 活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

今年度の実技講習会は、「フラワーアレンジメント」を計画いたしました。ぜひ、皆様でお誘い

合わせの上、ご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

 記

・日 時   令和元年 12 月 10 日（火） 10：30～12：00

・場 所   藤浪中学校 視聴覚室

・講 師   松永 純一先生

・参加費   2,000 円（当日集金いたします）

・募 集   30 名（先着順） ★11 月 8 日(金)までに学校へお申し込みください

・持ち物   ワイヤーが切断できるはさみ（あれば）

A                   B

                たて 25㎝                     高さ 16㎝

                よこ 12㎝                      幅 18㎝

                                      奥行 15㎝

※作品は A・Bのうち希望のものを一つ作成していただきます

Aはプリザーブドフラワー、B はアーティシャルフラワー(造花)を使用します

※藤浪中 HP にて、カラー写真を確認していただけます

≪担当 教頭（加藤 剛太） TEL：0567-26-2961≫

------------------------------------- ✂ 切り取り線 ✂ -------------------------------------

希望作品  A ・ B  （Ｂのみ、色を選択してください  ピンク ・ 黄色  ）

     ご希望の作品に 1つ ◯をつけてください

参加者氏名 生徒名

年  組

11月 8日(金)までに学校へお申し込みください